
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\DURIAI\Bendras\02_Meras\Skelbti\B3\2025_04_16_B3-308.docx 

POTVARKIS 

DĖL 2024–2025 METŲ ŠILDYMO SEZONO UŽBAIGIMO  
 

2025 m.  balandžio 16 d. Nr. Nr. B3-308 

Molėtai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 

dalimi, 30 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 2 dalimi, Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 13 

straipsnio 1 dalimi, vykdydamas Šilumos tiekimo ir vartojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos energetikos ministro 2010 m. spalio 25 d. įsakymu Nr. 1-297 „Dėl Šilumos tiekimo ir 

vartojimo taisyklių patvirtinimo“, 61 punktą, atsižvelgdamas į faktinę lauko oro temperatūrą:  

1. N u s t a t a u 2024–2025 metų šildymo sezono pabaigą 2025 m. balandžio 18 d. 

2. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės 

merui (Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 

nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio teismo Panevėžio 

rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai 

dienos. 

 

 

Vicemerė, pavaduojanti savivaldybės merą Vaida Saugūnienė 

 

 


